
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 

Дополнение к приказу №114 от 16.11.2020г 

«Об изменении сроков проведения сочинения (изложение), в 11 классе» 

На основании приказа Министерство Просвещения Российской 
Федерации Федеральной службы по народу в сфере образования и науки за 
№665/1156 от 24.11.2020 года. «Об особенностях проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в 2020/21 учебном году в части проведения 
итогового сочинения (изложения) и приказа Министерства Просвещения 
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки за №88/245 от 05.03.2021г. «о внесении изменений в 
пункт 1 приказа Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 24 ноября 
2020 года N2665/1156 «Об особенностях проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в 2020/21 учебном году в части проведения итогового 
сочинения (Изложения) 

П 1 Внести в пункт 1 Приказа от 16.11.2020г по МБОУ «Османюртовская СОШ 
им.И.А.Бейбулатова» «О проведении итогового сочинения (изложения) 
формировании комиссии по проведению и проверке итогового сочинения в 
11 классе 2020/21 учебном году» 
Следующие изложения: в пункте 1 слова 2 декабря 2020г заменить словами 

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

Приказ№139 от 10.04.2021г. 

Приказываю: 

Директор школы 

15 апреля 202г. 
Контроль за испол! го приказа оставляю за собой. 

Абдулкеримова Я.М. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

